
Panevėžio ligoninė: džiugios žinios, neįkainojama parama ir
atsakinga kasdienybė

Kaip jau esame Jus informavę, nuo kovo mėn. 26 d. buvo pradėtas pakartotinis testavimas
51 medicinos darbuotojui, kurie kovo mėn. 12 d. turėjo tiesioginį kontaktą su pacientu,
sergančiu koronavirusu COVID – 19. Primename, kad pirmojo testo, atlikto šiems mūsų
ligoninės medikams, rezultatai buvo neigiami. Atlikus testavimą, visi šie darbuotojai buvo
karantinuoti 14 dienų. Šiuo metu mus jau pasiekė  23 medikų pakartotinio testavimo
rezultatai. Džiugu Jums pranešti, kad visi atsakymai yra neigiami, o vienam darbuotojui jau
šiandien leista grįžti į darbą. Artimiausiu metu – iki šeštadienio ryto – turėsime visų
pakartotinai testuotų ligoninės darbuotojų rezultatus ir apie tai nedelsdami informuosime
Jus.

Iki šios dienos yra gauti 5 pacientų teigiami mėginių atsakymai, jie gydomi Infekcinių ligų
klinikoje. Dar 11 pacientų, gavusių teigiamą testo atsakymą, yra išleisti į namus
saviizoliacijai.

Labai džiaugiamės, kad prie sėkmingo Respublikinės Panevėžio ligoninės darbo labai svariai
prisideda vis daugiau fizinių ir juridinių asmenų, teikdami įvairią pagalbą, taip reikalingą
mums šiuo sunkiu ir labai atsakingu metu. Vieni iš tokių – UAB „CRAMO“. Tai – viena
pirmaujančių Europos bendrovių, kurios specializacija yra įrangos, modulinių patalpų
nuomos paslaugų teikimas. Ši bendrovė visam koronaviruso COVID – 19 pandemijos
laikotarpiui ligoninės teritorijoje prie Priėmimo ir skubios pagalbos skyriaus pastatė
šiuolaikišką modulinę patalpą, skirtą pacientų, patenkančių į Respublikinė Panevėžio
ligoninę, pirminei apžiūrai, jų būklės diagnostikai ir rūšiavimui, atsižvelgiant į jų susirgimo
pobūdį, rizikos grupę ir kitus svarbius parametrus. Šis tarpinis punktas reikalingas tam, kad
maksimaliai būtų galima apsaugoti ligoninės pacientus ir dirbantį personalą nuo galimo
užsikrėtimo koronavirusine infekcija. Šioje patalpoje yra sumontuota visa būtinoji
diagnostinė įranga, suformuotos medikų komandos, kurios nepertraukiamai dirbs pirminės
apžiūros darbą.

Kaip žinote, Respublikinėje Panevėžio ligoninėje kol kas nėra galimybės vykdyti testavimo
tyrimų ir visi iš pacientų paimti mėginiai yra vežami į Vilniuje esančią Nacionalinę
laboratoriją. Po to gautus rezultatus būtina nedelsiant pargabenti į Panevėžį. Tai – imlus
laikui ir didelio operatyvumo reikalaujantis darbas. Tam, kad šis svarbus procesas
nesutriktų ir mėginiai bei tyrimų atsakymai kuo greičiau pasiektų adresatus, ligoninė
nupirko du lengvuosius automobilius Citroen Berlingo. Mėginių pristatymas į laboratoriją ir
skubus atsakymų parvežimas atgal  – svarbus, atsakingas darbas, susijęs su žmonių sveikata
ir patiriamu stresu, laukiant atsakymų. Privalome jį atlikti be mažiausių trikdžių,
operatyviai, nepriekaištingai. Šiais automobiliais bus vežami mėginiai į Vilnių ir parvežami
atsakymai į Panevėžį.



Panevėžio ligoninė: džiugios žinios, neįkainojama parama ir
atsakinga kasdienybė

Dėkoju visiems, padėjusiems ir padedantiems ligoninės kolektyvui šiuo sunkiu ir labai
atsakingu metu, dėkoju ligoninės personalui, kuris sunkiai, profesionaliai ir pasiaukojančiai
dirba mūsų visų labui, dėkoju Panevėžio miesto ir rajono savivaldybėms už rūpestį, už
bendradarbiavimą, už pagalbą.

Primenu – saugokime patys save, savo artimuosius, aplinkinius ir tuomet joks koronavirusas
mūsų neįveiks. Sekite Respublikinės Panevėžio ligoninės informaciją – mes nuolatos
teiksime Jums aktualiausias esamos padėties naujienas.

Būkite sveiki!

 

VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės direktorius                                              Arvydas
Skorupskas


